$$1. \quad 0. \quad 0$$

$$2. \quad 2. \quad 1$$

$$6. \quad 3. \quad 2$$

$$12. \quad 4. \quad 3$$

$$15. \quad 10. \quad 6$$

$$20. \quad 10. \quad 4$$

& sic in infinitum.

Horum namque complicatione spatium cyclicum veluti per partes in infinitum rationales compingitur, summam perpetuo similitudinem & positionis & divisionis observando: quamvis innumeris aliis modis eadem collectio obtineri possit. DIVINAM proinde SPATII SYNTHESIN atque ANALYSIN ab Autore magna industria pervestigatam, non immerito omnis Philosophiæ Naturalis clavem ipse statuit, quid enim sit Primum, quid Ultimum, quidnam Simplex vel Compositum, Totum vel Pars, Perfectum vel Deficiens, Simile vel Dissimile, Continuum vel Contiguum, Commensurabile vel ἀλογον, Par vel Impar, ac veluti summa rerum capita ac principia, immensis adhuc tenebris involuta, ex universalibus formarum conjugationibus methodo geometrica sibi potius indagandum esse credit, quam frivolas atque inanes illas distinctiunculas penes Metaphysicos passim occurrentes sectari; præsertim cum de Natura Infiniti non tam superstitiosa quam barbara subinde jactentur axiomata. Sed de his omnibus, in actis mensium proximorum, Autoris mentem uberius declarabimus.

D. MICHAELIS DE MOLINOS, SACER-
dotis Manu ductio spiritualis, una cum tractatu ejus-
dem de quotidiana communione, fideliter & stylo Mystico-
rum conformiter translata a M. Aug. Herm.

Franckio.

Lipsiæ, sumptibus Reinhardi Wæchtleri, 1687, in 12.

DECRE-

DECRETUM INQUISITIONIS ROMANÆ
contra Michaelē de Molinos.

Romæ & Florentiæ, apud hæredes Franc. Honufrii,
 superiorum permisso, 1687, in 8.

Cum sub auspicia hujus anni *Manuductionis* Michaelis de Molinos mentionem fecissemus, non pauci Italica lingue imperiti optarunt, ut latina civitate donaretur. Horum tandem votis satisfactum esse, nunc indicandum duximus. Quam occasione illorum quoque desiderii aliquid dabimus, qui, ut *Decreti* contra Michaelē de Molinos nuper publicati summa capita referremus, cupierunt; etiamsi vix inter ERUDITORUM ACTA fanatici illius *propositiones*, decreto insertæ, locum mereantur.

Scilicet feria V. die XXVIII. Aug. 1687. in *Generali Congregatione Sanctæ Romanæ & universalis inquisitionis propositiones* sexaginta octo Michaelis de Molinos, a quo, [verba sunt ex decreto papali excerpta,] fuerunt pro suis recognita, & de quibus *propositionibus*, tanquam a se dictatis, scriptis, communicatis & creditis ipse convictus & respective confessus est, damnatæ sunt, tanquam hereticæ, suspectæ, erroneæ, blasphemæ, piarum aurium offensivæ, temerariæ, Christianæ disciplinæ relaxativæ & everisivæ & seditiosæ respective. Idem decretum ipso factum tum omnibus dignitatibus & beneficiis privat, tum vinculo anathematis, a quo nullus Romano Pontifice inferior, excepto articulo mortis, absolvere valeat, innodat illos, qui impostertum aut similiter locuti fuerint, scripserint vel crediderint, aut alia hominis opera impreserint, legerint, apud se retinuerint & non extradiderint Inquisitoribus, qui ut comburantur, curare debent.